

Lyngør Holding ApS

Fugdalen 42, 8680 Ry

CVR-nr. 30 59 70 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Øystein Åsebø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngør Holding ApS Fugldalen 42 8680 Ry
	CVR-nr.: 30 59 70 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Øystein Åsebø, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være et finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -639.167 mod 5.433.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i januar 2023 afstået sine kapitalandele i Adservice A/S til en betydelig merværdi i forhold til den bogførte værdi. Der er herudover ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen med effekt på den aflagte årsrapport

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-77.465	-63.418
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.008.898	0
Driftsresultat	-1.086.363	-63.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.105.872	2.804.267
Andre finansielle indtægter	1.063.243	3.383.277
Øvrige finansielle omkostninger	-4.721.919	-95.682
Resultat før skat	-639.167	6.028.444
Skat af årets resultat	0	-594.882
Årets resultat	-639.167	5.433.562
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.105.872	2.804.267
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-5.745.039	-2.070.705
Disponeret i alt	-639.167	5.433.562

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.040.292	1.749.190
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.040.292</u>	<u>1.749.190</u>
2 Kapitalinteresse	8.291.332	6.980.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.291.332</u>	<u>6.980.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.331.624</u>	<u>8.729.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	216.546	225.831
Andre tilgodehavender	0	9.616.574
Tilgodehavender i alt	<u>216.546</u>	<u>9.842.405</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.742.729	20.506.934
Værdipapirer i alt	<u>17.742.729</u>	<u>20.506.934</u>
Likvide beholdninger	21.789.369	11.840.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.748.644</u>	<u>42.189.786</u>
Aktiver i alt	<u>49.080.268</u>	<u>50.919.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.220.082	6.909.210
Overført resultat	39.727.686	42.677.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>49.072.768</u>	<u>50.911.936</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>49.080.268</u>	<u>50.919.436</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.909.210	42.677.725	1.200.000	50.911.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	4.105.872	-5.745.039	1.000.000	-639.167
Udloddet udbytte	0	-2.795.000	2.795.000	0	0
	125.000	8.220.082	39.727.686	1.000.000	49.072.768

Noter

	2022	2021
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.749.190	0
Tilgang i årets løb	300.000	1.749.190
Kostpris 31. december 2022	2.049.190	1.749.190
Årets nedskrivninger	-1.008.898	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.008.898	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.040.292	1.749.190
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	71.250	71.250
Kostpris 31. december 2022	71.250	71.250
Opskrivninger 1. januar 2022	6.909.210	5.760.443
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.105.872	2.804.267
Udbytte	-2.795.000	-1.655.500
Opskrivninger 31. december 2022	8.220.082	6.909.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.291.332	6.980.460
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2022		17.742.731
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.602.576
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskudsfræmførsel som pr. 31.12.2022 har en skattemæssig værdi på 3.716 t.kr. svarende til regnskabsmæssig værdi på 818 t.kr.		